АДМИНИСТРАЦИЯ  ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

	от 27.04.2020 года                                                                                                      №  42а

О внесении изменений в муниципальную
программу «Поддержка молодых семей

Охотинского сельского поселения
в приобретении (строительстве) жилья» на 2020 – 2022  годы.

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 03.03.2015 № 16 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении,  реализации и оценке эффективности муниципальных программ Охотинского сельского поселения Мышкинского МР»,  Решением Муниципального совета Охотинского сельского поселения №23 «О бюджете Охотинского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» от 17.12.2019 года.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Поддержка молодых семей Охотинского сельского поселения в приобретении (строительстве) жилья» на 2020 – 2022 годы» (далее – Программа):

1.1. В паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	11
	Объемы и источники финансирования программ
	Всего по программе 2 387 734,00  рублей, в том числе по годам реализации:

2020 г.- 905 757,00 рублей
2021 г.- 729675,00 рублей

2022 г.- 752302,00 рублей

в том числе по уровням бюджета:

бюджет поселения – 174374,00 рублей
бюджет области – 523122,00 рублей
федеральный бюджет – 1690238,00 рублей
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2020 – 2022 годов, могут быть уточнены с учетом возможностей средств бюджета поселения.

1.2. Пункт 2.3. «Системных программных мероприятий» раздела 3 Программы изложить  в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объём финансирования по годам (руб.)

	2020 год
	2021 год
	2022 год
	всего

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.

	2.3.
	Реализация программы
	2020-2022 годы
	Администрация Охотинского сельского поселения

	Местный бюджет
	174374,00
	-
	-
	174374,00

	Областной бюджет

ет
	174374,00
	174 374,00
	174 374,00
	523 122,00

	Федеральный бюджет
	557 009,00
	555 301,00
	555 301,00
	1690238,00

	Всего
	905757,00
	729 675,00
	729 675,00
	2387734,00

       1.3. Таблицу №1 Раздела 5. «Финансовое обеспечение муниципальной программы» Программы  изложить  в следующей редакции:
                                                                                                                                    Таблица 1

	Источник финансирования
	Всего

	Оценка расходов (руб.),

в том числе по годам реализации

	2020 год
	2021 год
	2022 год

	Объем финансирования, в том числе:
	2 387 734,00
	905 757,00
	729 675,00
	729 675,00

	Бюджет Охотинского сельского поселения
	174 374,00
	174 374,00
	-
	-

	Областной бюджет
	523 122,00
	174 374,00
	174 374,00
	174 374,00

	Федеральный бюджет
	1 690 238,00
	557 009,00
	555 301,00
	555 301,00

            2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

       4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Охотинского сельского поселения.
Глава Охотинского сельского поселения:                             М.Е.Борошнева
PAGE